РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23  марта  2015 г.                                                      №  24                                            п. Индустриальный

О мерах по устранению нарушений, выявленных

           Контрольно-счётной  палатой  Ростовской области

Рассмотрев результаты проверки Контрольно-счётной палаты Ростовской области по соблюдению органами местного самоуправления законности и обеспечение результативности, эффективности и экономности использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета,  соблюдение условий их получения за 2013,2014 годы и текущий период 2015 года, постановляю:

1. Назначить ответственным за проведением работы по устранению нарушений, выявленных Контрольно-счётной  палатой  Ростовской области  начальника сектора экономики и финансов  Чегринец И.В.

2. Утвердить план мероприятий по устранению нарушений, установленных Контрольно-счётной палатой Ростовской области, согласно  приложения№1 к данному постановлению.

3. В срок  до 06  апреля 2015 года

     -  подготовить информацию об устранении нарушений и привлечении к дисциплинарной ответственности виновных должностных лиц с приложением копии подтверждающих документов.
4.    Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Индустриального

сельского поселения                                                                                  Ю.П. Луганцев

Приложение №1

К постановлению Администрации

Индустриального  сельского

поселения от 23  марта 2015 № 24
План

мероприятий по устранению нарушений, выявленных по результатам проведенного контрольного мероприятия в Индустриального  сельском поселении
Тыс.руб.
	Наименование нарушений
	Сумма выявленных нарушений
	Сумма

устраненных нарушений в ходе проверки
	Меры, принимаемые по устранению выявленных нарушений
	Срок
	Ответственный за исполнение

	За 2013 год
	За 2014 год

	Январь 2015года
	Всего

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	9

	РАСХОДЫ

	1.Неэффективные расходы бюджета, связанные с оплатой администрацией поселения административных штрафов и пеней за ненадлежащее исполнение своих функций.
	22,5
	30,0
	0,0
	52,5

	Не допускать неэффективного расходования бюджетных  средств
	постоянно
	Начальник сектора экономики и финансов

Инспектор по вопросам муниципального хозяйства

	2.Планирование бюджетных средств, повлекшее за собой финансирование и расходовании средств с нарушением бюджетной классификации.
	24,6
	5,0
	0,0
	29,6

	Учесть указанные нарушения при  планировании   бюджета.

	постоянно
	Начальник сектора экономики и финансов

	ИТОГО НАРУШЕНИЙ ПО РАСХОДАМ
	47,1
	35,0
	0,0
	82,1

Глава Индустриального

сельского поселения                                                                                       Ю.П. Луганцев